
Zarządzenie Nr 317/2016 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 r. Gostyńskiego 

Ośrodka Kultury „Hutnik” w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zmianami), art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. ustawy o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 

poz. 330 ze zmianami) 

 
Burmistrza zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2015 r. Gostyńskiego Ośrodka 

Kultury  „Hutnik” składające się z: 

a) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, stanowiącego załącznik Nr 1, 

b) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 r. stanowiącego załącznik Nr 2, 

c) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r. stanowiącego 

załącznik Nr 3, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 317/2016 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 r. Gostyńskiego 

Ośrodka Kultury Hutnik w Gostyniu 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego. 

Załącznikami do uchwały są: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans, 

3) rachunek zysków i strat, 

Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r. wykazuje po stronie aktywów i pasywów 

kwotę  2 969 553,61 zł, natomiast rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do  

31 grudnia 2015 r. zamknął się zyskiem netto  3 557,81 zł.  

 
 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 










	Zarzadzenie_317
	201606201248-2

